БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

26.04.2018                                  с. Богучаны                               № 23/1-182

О созыве II съезда Богучанского района

В соответствии со статьей 48 Регламента Богучанского районного Совета депутатов,

руководствуясь статьями 32 и 36 Устава Богучанского района,
РЕШИЛ:

1. Созвать II Съезд депутатов Богучанского района (далее - Съезд) 22 мая 2018 года в с. Богучаны.
2. Пригласить в качестве делегатов для участия в работе Съезда:
депутатов Законодательного Собрания Красноярского края;
депутатов Богучанского районного Совета депутатов;
депутатов представительных органов поселений Богучанского района в соответствии с нормой

представительства.
          3. Пригласить для участия в работе Съезда:
          Главу Богучанского района;
          глав сельсоветов Богучанского района;
          представителей аппарата Законодательного Собрания Красноярского края;
          представителей администрации Богучанского района;
          представителей управлений Богучанского района (финансового управления, образования,
здравоохранения, социальной защиты населения, культуры);
          представителей общественных организаций и бизнес-сообщества, принимающих активное участие в
общественно-политической жизни Богучанского района.
           4. Установить норму представительства депутатов Богучанского района для участия в работе Съезда
согласно приложению.
          5. Установить следующий порядок работы Съезда:
          Провести Съезд в течении одного дня 22 мая 2018 года, включив в его программу проведение
пленарного заседания и мероприятий Съезда (переговорных площадок).
          6. Включить в повестку заседания Съезда:
          вопрос об утверждении состава Совета Ассоциации представительных органов муниципальных
образований Богучанского района

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов                                                   Т.В. Брюханова

Приложение к решению Богучанского
районного Совета депутатов

от 26.04.2018 № 23/1-182

НОРМА ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВА  ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА ДЛЯ УЧАСТИЯ В РАБОТЕ II СЪЕЗДА

ДЕПУТАТОВ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

№ п/п

Наименование Совета депутатов

Норма представительства

1.  Богучанский районный Совет депутатов 24
2.  Ангарский сельский Совет депутатов 8
3.  Артюгинский сельский Совет депутатов 7
4.  Белякинский сельский Совет депутатов 7
5.  Богучанский сельский Совет депутатов 15

6. Говорковский сельский Совет депутатов 7
7. Красногорьевский сельский Совет депутатов 10
8. Манзенский сельский Совет депутатов 10
9. Невонский сельский Совет депутатов 8

10. Нижнетерянский сельский Совет депутатов 7
11. Новохайский сельский Совет депутатов 10
12. Октябрьский сельский Совет депутатов 10
13. Осиновомысский сельский Совет депутатов 10
14. Пинчугский сельский Совет депутатов 10
15. Таежнинский сельский Совет депутатов 10
16. Такучетский сельский Совет депутатов 7
17. Хребтовский сельский Совет депутатов 10
18. Чуноярский сельский Совет депутатов 9
19. Шиверский сельский Совет депутатов 10